

TO:
STATE CORPORATION COMMISSION
CONSERVATION DIVISION - PLUGGING
130 SOUTH MARKET, SUITE 2078
WICHITA, KANSAS 67202

API Well Number: 15-073-21873-00-00
Spot: Sese Sec/Twnshp/Rge: 20-23S-13E
660 feet from S Section Line, 660 feet from E Section Line
Lease Name: LINGENFELTER Well #: 3
County: GREENWOOD Total Vertical Depth: 1720 feet

Operator License No.: 6445
Op Name: MILLER BROS. OIL COMPANY, INC.
Address: 701 W 4TH
LEBO, KS 66856

55.90

Well Type: Oil 7719 UIC Docket No: chever well service inc Date/Time to Plug: 02/02/2009 8:00 AM
Plug Co. License No.: 3396+ Plug Co. Name: CONSOLIDATED OIL WELL SERVICES LLC PTXCC
Proposal Rcvd. from: _____ Company: _____ Phone: _____

Proposed Plugging Method: 50' cement plug @ 1720' 50' cement plug @ 900' 150' cement plug to surface.

Plugging Proposal Received By: MICHAEL HEFFERN WitnessType: NONE
Date/Time Plugging Completed: 02/02/2009 2:00 PM KCC Agent: MICHAEL HEFFERN

Actual Plugging Report:
set 50' cement plug @ 1720' ran tubing to 1466' pumped 15 sxs cement, pulled tubing to 913' pumped 25 sxs cement, pulled tubing to 160' pumped 100 sxs cement to surface, gel spacers between cement plugs.

Perfs:
RECEIVED
JUN 25 2009
KCC WICHITA
RECEIVED
KCC DISTRICT #3
JUN 22 2009
CHANUTE, KS
INVOICED
DATE 8-20-09
INV. NO. 2010060122

Remarks:
Plugged through: TBG

District: 03 Signed Mike Heffern (TECHNICIAN) PTX



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

REMIT TO
Consolidated Oil Well Services, LLC
Dept. 970
P.O. Box 4346
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE
P.O. Box 884
Chanute, KS 66720
620/431-9210 • 1-800/467-8676
FAX 620/431-0012

INVOICE

Invoice # 228646

Invoice Date: 02/04/2009 Terms: 0/30,n/30

Page 1

MILLER BROTHERS OIL
701 WEST 4TH
LEBO KS 66856
(620)256-0108

LINGENFELTE #3
20807
02-02-09

Part Number	Description	Qty	Unit Price	Total
1131	60/40 POZ MIX-	140.00	10.7000	1498.00
1118A	S-5 GEL/ BENTONITE (50#)	480.00	.1600	76.80
1118A	S-5 GEL/ BENTONITE (50#)	300.00	.1600	48.00

Description	Hours	Unit Price	Total
520 P & A OLD WELL	1.00	590.00	590.00
520 EQUIPMENT MILEAGE (ONE WAY)	30.00	3.45	103.50
543 MIN. BULK DELIVERY	1.00	296.00	296.00

~~INVOICED~~
DATE _____
INV. NO. _____

RECEIVED
JUN 25 2009
KCC WICHITA

citizens Pd 2/9/09 # 9823 2714.53

Parts:	1622.80	Freight:	.00	Tax:	102.23	AR	2714.53
Labor:	.00	Misc:	.00	Total:	2714.53		
Sublt:	.00	Supplies:	.00	Change:	.00		

Signed _____ Date _____



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

ENTERED

TICKET NUMBER 20807
LOCATION Eureka
FOREMAN Troy Strickler

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
2-2-09	5191	Lingenfelter # 3				GW
CUSTOMER Miller Brothers Oil			TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
MAILING ADDRESS 701 West 4 th			520	Cliff		
CITY Lebo			543	Dave		
STATE KS		ZIP CODE 66856				

JOB TYPE P.T.A. HOLE SIZE 7 7/8" HOLE DEPTH _____ CASING SIZE & WEIGHT 4 1/2'
CASING DEPTH _____ DRILL PIPE _____ TUBING 2 3/4" OTHER _____
SLURRY WEIGHT 14# SLURRY VOL _____ WATER gal/sk _____ CEMENT LEFT in CASING _____
DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: Safety Meeting: Rig up to 2 3/4" Tubing set @ 1466; Spot 155k Plug. Pull tubing to 913' spot 255k Plug. Pull tubing to 160'. Pump 100sk Cement to surface. Pull tubing. Top hole off. Pump Gel spacers between Plugs.
Job Complete.

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5405A	1	PUMP CHARGE	590.00	590.00
5406	30	MILEAGE	3.45	103.50
1131	140sk	60/40 Poz-Mix Cement	10.70	1498.00
1118A	480#	Gel 4%	.16#	76.80
1118A	300#	Gel spacers	.16#	48.00
5407		Ton-mileage	mic	296.00
RECEIVED				
JUN 25 2009				
KCC WICHITA				
<u>Thank you!</u>				
			Sub Total	2412.30
			SALES TAX	102.23
			ESTIMATED TOTAL	2714.53

Rev'n 3737

208646

AUTHORIZATION _____

TITLE _____

DATE _____